АДМИНИСТРАЦИЯ КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2024 № 97
пгт Кумены

О внесении изменений в постановление администрации Куменского городского поселения от 16.12.2022 № 223

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федерального закона от 04.11.2022 № 427-ФЗ), распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов РФ» администрация Куменского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в Административный регламент предоставления му​ниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, находящихся в муниципальной собственности», утвержденные постановлением администрации Куменского городского поселения от 16.12.2022 № 223. Прилагается.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене администрации Куменского городского поселения и разместить на сайте Куменского городского поселения.
И.о. заместителя главы администрации

Куменского городского поселения

О.С. Шандарова
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации Куменского
городского поселения
от 15.07.2024 № 97
ИЗМЕНЕНИЯ

в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, находящихся

в муниципальной собственности»
1. Пункт 2.4 изложить в новой редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги
Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 9 рабочих дней со дня поступления заявления.».
________________